Journée de la gentillesse
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Journée de la gentillesse
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Rose Grenadine
Rose Azalée
Flamant rose
Rouge tulipe
Rose

Rose pétunia
Rose géranium
Rose églantine
Rose guimauve
Pétale de rose
Vieux rose
Granit rose

Bois de violette
Violet pastel
Améthyste violette
Bleu gauloise
Bleu touareg
Bleu des mers du Sud
Bleu navajo
Bleu sureau
Ardoise grise
Bleu Nattier
Grotte marine
Vert anis

Vert bronze clair
Vanille

Jaune primevére
Jaune mimosa
Jaune banane
Jaune de Naples
Blanc Lumiére
Gris falaise

Gris perle

Granit gris
Plomb

Gris souris

Fer

Noir

Dessiné par: Alliance

DMC
760
3708
3706
3801
894
892
891
3326
151
3689
152
3726
3740
554
553
813
826
996
3846
939
930
518
3809
3819
832
746
727
726
745
743
B5200
3021
762
318
414
168
413
310
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